SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS

Edital Nº 0189/2014 – Segunda Chamada

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da coordenação do Mestrado Profissional em Gestão de

Políticas Públicas - Gespol, torna público a Segunda Chamada do processo seletivo referente ao edital nº

01/2014.

SEGUNDA CHAMADA

I. Aprovado para o tipo de vaga: Servidores do Instituto Federal do Tocantins

Protocolo Candidato

015/2014 TEOMAR MANDUCA AIRES LEAL

II. Da matrícula

A matrícula poderá ser realizada nos dias 23 e 24 de junho de 2014, no período matutino: 08h30
às 12h.

Local:

Coordenação do Programa de Pós-graduação em Gestão de Políticas Públicas

Universidade Federal do Tocantins

Av NS 15 109 Norte Bloco III Sala 31

Tel.: (63) 3232-8160 CEP: 77001-090   PALMAS – TO

Documentos necessários:

1. 1 (Uma) cópia Certidão de Nascimento ou Casamento, o original e uma fotocópia

ou fotocópia autenticada;

2. Duas fotos recente, tamanho 3x4;

3. Para os candidatos do tipo de vaga Servidores Técnico-administrativos da

Universidade Federal do Tocantins e IFTO, comprovante de vínculo.

Palmas/TO, 16 de junho de 2014

__________________________________

Prof. Dr. Alex Pizzio da Silva

Coordenador do Mestrado Profissional em Gestão de Políticas Públicas
Prof. Drª. Mônica Aparecida da Rocha Silva

Presidente da Comissão de Seleção
Prof. Dr. Airton Cardoso Cançado

Membro Comissão de Seleção
Prof. Dr. Waldecy Rodrigues

Membro Comissão de Seleção